岐阜県政記者クラブ加盟社各位

～第３水曜日は新鮮な農産物を県庁で～

「県庁マルシェ」キックオフフェアを開催します

県庁舎を活用して、おいしく新鮮な農産物を購入できる場を創出し、来庁いただいた方に、

県産農産物のファンになってもらう機会とするため、令和８年４月から毎月第３水曜日を「県

庁マルシェの日」とし、旬の県産農産物の販売を行います。

そのキックオフフェアとして、県産農産物の販売を下記のとおり行います。

記

１ 日  時  令和８年２月１８日（水） １１時００分～１４時００分

２ 場  所  県庁１階 ＧＡＬＬＥＲＹ ＧＩＦＵ前

３ 出店内容

４ そ の 他  ・当日、県庁食堂にて、セットメニュー、丼のご飯に「清流のめぐみ」

を提供します。

・専用ＬＩＮＥへの登録キャンペーンとして購入いただいた方のうち

先着２００名に県産農産物をプレゼントします。

令和８年２月１０日（火）岐阜県発表資料

担当課 担当係 担当者 電話番号

農政課 政策企画係
小島

杉原

内線

直通

F A X

4018

058-272-1907

058-278-2680

販売者 販売品目

ギフツプレミアム 野菜、６次化加工品等（鮎加工品等）

美濃酪農農業協同組合連合会 牛乳、乳製品等

株式会社ギフライス 米（清流のめぐみ）

中電ウイングファーム

（農福連携）
イチゴ、加工品

県農業技術センター トマト、キュウリ等

※出店内容は変更になる可能性があります